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G 得点 HG HS AVE 1G 2G 3G T 1G 2G 3G T 合計 順位 1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G T

1 市川　正明 田辺一休 5 12 2,535 263 707 211.25 226 223 190 639 242 161 200 603 1,242 3 155 201 230 586 1,828 4 231 213 263 707
2 前田　芳宏 吉祥院 0 12 2,524 279 717 210.33 268 173 171 612 194 244 279 717 1,329 1 210 227 202 639 1,968 1 191 186 179 556
3 辻　　康博 吉祥院 0 12 2,511 248 668 209.25 165 248 192 605 224 247 197 668 1,273 2 204 191 227 622 1,895 2 198 182 236 616
4 小堀　康司 上賀茂 0 12 2,508 256 722 209 225 189 168 582 186 214 212 612 1,194 6 179 200 213 592 1,786 7 237 256 229 722
5 川﨑日出夫 吉祥院 0 12 2,478 257 731 206.5 196 160 173 529 148 194 206 548 1,077 19 257 247 227 731 1,808 5 208 226 236 670
6 木下三起雄 吉祥院 0 12 2,456 256 665 204.66 182 183 140 505 192 224 243 659 1,164 8 256 206 165 627 1,791 6 224 195 246 665
7 堀　　泰之 上賀茂 0 12 2,393 246 703 199.41 193 172 200 565 185 163 163 511 1,076 20 246 224 233 703 1,779 9 219 170 225 614
8 藤川　邦晴 北　山 5 12 2,365 240 642 197.08 199 173 204 576 195 240 207 642 1,218 4 215 200 209 624 1,842 3 209 140 174 523
9 栂尾　正弘 上賀茂 5 12 2,280 223 639 190 183 223 161 567 173 183 219 575 1,142 11 218 215 206 639 1,781 8 165 189 145 499
10 桝　　充弘 上賀茂 5 9 1,773 247 665 197 225 156 129 510 184 194 220 598 1,108 16 247 241 177 665 1,773 10
11 奥田　晃二 上賀茂 0 9 1,760 239 641 195.55 191 239 179 609 164 165 181 510 1,119 14 222 213 206 641 1,760 11
12 石原　誠之 向日市 5 9 1,742 241 631 193.55 241 170 220 631 193 180 196 569 1,200 5 219 170 153 542 1,742 12
13 平重　三吉 船　井 5 9 1,741 228 620 193.44 200 152 161 513 197 203 220 620 1,133 13 193 228 187 608 1,741 13
14 廣岡　康博 上賀茂 5 9 1,707 214 617 189.66 207 169 185 561 214 206 197 617 1,178 7 186 176 167 529 1,707 14
15 中川　貴史 ＫＢＦ 5 9 1,698 247 594 188.66 219 167 179 565 247 163 184 594 1,159 9 159 208 172 539 1,698 15
16 丹羽　和昭 宇治松園 0 9 1,642 254 611 182.44 168 189 254 611 175 168 189 532 1,143 10 160 146 193 499 1,642 16
17 岡部　俊樹 ラピュタ 0 9 1,641 216 561 182.33 168 181 181 530 213 166 171 550 1,080 18 167 178 216 561 1,641 17
18 甲部　宗男 インサ二ティ- 0 9 1,637 245 627 181.88 162 139 156 457 199 157 197 553 1,010 26 245 213 169 627 1,637 18
19 鍵野　　隆 吉祥院 0 9 1,636 216 618 181.77 130 172 168 470 157 175 216 548 1,018 25 205 205 208 618 1,636 19
20 南村　武士 FSBC 5 9 1,635 218 565 181.66 179 178 196 553 166 218 181 565 1,118 15 166 171 180 517 1,635 20
21 梅原　秀夫 亀　岡 0 9 1,630 202 585 181.11 181 202 202 585 182 184 187 553 1,138 12 166 140 186 492 1,630 21
22 谷口　正美 福知山サンケイ 5 9 1,629 208 572 181 150 168 192 510 197 195 180 572 1,082 17 166 208 173 547 1,629 22
23 森下　　潤 船　井 0 9 1,617 226 593 179.66 153 187 118 458 209 202 155 566 1,024 23 158 209 226 593 1,617 23
24 東海　信昭 亀　岡 5 9 1,576 234 581 175.11 148 199 234 581 169 146 163 478 1,059 22 204 139 174 517 1,576 24
25 福井　信一 ＫＢＦ 5 9 1,541 207 572 171.22 188 207 177 572 139 176 176 491 1,063 21 156 159 163 478 1,541 25
26 服部　吉員 福知山サンケイ 5 9 1,526 187 513 169.55 160 166 187 513 156 179 174 509 1,022 24 163 178 163 504 1,526 26
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予選 順位

総合計 ６Ｇ
部門 順位 氏　　名 所　属 HC

シングルス前半
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ＭＫボウル上賀茂平成31年4月14日開催日

第４８回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会

決　勝　戦シングルス後半 2人チーム
予選 順位

総合計 ６Ｇ
部門 順位 氏　　名 所　属 HC

シングルス前半

1 播本　雄輔 衣　笠 10 12 2,707 267 769 225.58 186 219 216 621 267 245 257 769 1,390 1 188 241 224 653 2,043 1 247 227 190 664
2 並河　包恭 亀　岡 10 12 2,662 278 710 221.83 242 150 212 604 278 192 231 701 1,305 2 204 221 222 647 1,952 2 237 234 239 710
3 田中　寿志 上賀茂 10 12 2,542 288 688 211.83 191 232 208 631 247 200 191 638 1,269 4 204 171 210 585 1,854 5 205 288 195 688
4 東　　英市 吉祥院 10 12 2,538 242 664 211.5 223 210 211 644 207 217 196 620 1,264 5 224 214 172 610 1,874 4 190 232 242 664
5 中島　義一 ユニチカ 5 12 2,488 262 688 207.33 217 169 229 615 230 232 226 688 1,303 3 186 146 262 594 1,897 3 197 179 215 591
6 吉川　伸一 宇治松園 5 12 2,456 249 640 204.66 180 235 225 640 180 177 220 577 1,217 7 218 169 216 603 1,820 6 208 249 179 636
7 高田　　勇 船　井 10 12 2,421 242 640 201.75 179 201 176 556 177 242 192 611 1,167 12 235 178 201 614 1,781 8 220 210 210 640
8 山脇進一郎 洛　北 5 12 2,392 240 640 199.33 216 229 150 595 221 180 239 640 1,235 6 177 175 206 558 1,793 7 192 240 167 599
9 越野　寿成 吉祥院 5 12 2,327 217 614 193.91 198 206 210 614 196 164 207 567 1,181 9 217 202 163 582 1,763 9 176 217 171 564
10 岩井　一平 上賀茂 5 9 1,761 238 641 195.66 230 195 187 612 177 144 187 508 1,120 16 198 205 238 641 1,761 10
11 上山　信夫 船　井 15 9 1,742 249 605 193.55 194 189 196 579 249 182 174 605 1,184 8 193 178 187 558 1,742 11
12 長谷川良一 ＫＢＦ 15 9 1,725 213 632 191.66 179 189 193 561 171 175 186 532 1,093 19 209 210 213 632 1,725 12
13 田村　智二 吉祥院 15 9 1,702 215 592 189.11 168 180 176 524 194 205 193 592 1,116 17 183 188 215 586 1,702 13
14 山田　　孝 北　山 5 9 1,702 226 607 189.11 189 226 192 607 211 176 180 567 1,174 11 208 163 157 528 1,702 14
15 松崎　勝喜 亀　岡 5 9 1,685 261 639 187.22 219 159 261 639 163 172 205 540 1,179 10 163 194 149 506 1,685 15
16 芦田　利行 福知山サンケイ 5 9 1,671 226 586 185.66 153 207 226 586 200 161 183 544 1,130 13 157 182 202 541 1,671 16
17 安田　孝司 ＫＢＦ 10 9 1,664 245 599 184.88 199 169 161 529 245 162 192 599 1,128 14 137 203 196 536 1,664 17
18 中野　美芳 城　陽 15 9 1,651 207 563 183.44 190 179 194 563 166 193 183 542 1,105 18 153 186 207 546 1,651 18
19 福本　晶夫 船　井 5 9 1,631 211 580 181.22 196 185 198 579 154 143 175 472 1,051 24 204 211 165 580 1,631 19
20 善明　政洋 吉祥院 5 9 1,628 237 574 180.88 202 195 122 519 171 184 180 535 1,054 22 237 154 183 574 1,628 20
21 西村　　正 京都府庁 20 9 1,621 225 543 180.11 168 213 155 536 160 225 158 543 1,079 21 191 173 178 542 1,621 21
22 堀　　幹夫 衣　笠 10 9 1,620 211 568 180 211 164 164 539 182 170 161 513 1,052 23 181 203 184 568 1,620 22
23 蓬莱　富蔵 城　陽 15 9 1,610 211 589 178.88 211 183 195 589 164 169 201 534 1,123 15 176 151 160 487 1,610 23
24 中谷　真二 衣　笠 10 9 1,603 236 564 178.11 146 236 167 549 141 193 156 490 1,039 25 180 207 177 564 1,603 24
25 村上　功晃 亀　岡 5 9 1,602 216 598 178 167 183 152 502 180 175 147 502 1,004 28 194 188 216 598 1,602 25
26 三谷　繁雄 吉祥院 25 9 1,574 211 541 174.88 175 184 182 541 211 155 130 496 1,037 26 179 198 160 537 1,574 26
27 小柴　輝夫 福知山サンケイ 5 9 1,571 229 566 174.55 155 197 170 522 161 229 176 566 1,088 20 146 170 167 483 1,571 27
28 田中　　勇 FSBC 5 9 1,453 196 504 161.44 196 162 146 504 150 139 160 449 953 29 185 176 139 500 1,453 28
29 串　　良則 向日市 5 9 1,431 198 550 159 165 185 129 479 176 176 198 550 1,029 27 167 113 122 402 1,431 29
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会　場

9G
G 得点 HG HS AVE 1G 2G 3G T 1G 2G 3G T 合計 順位 1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G T

ＭＫボウル上賀茂平成31年4月14日開催日

第４８回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会

決　勝　戦シングルス後半 2人チーム
予選 順位

総合計 ６Ｇ
部門 順位 氏　　名 所　属 HC

シングルス前半

1 栂尾　陽子 上賀茂 15 12 2,734 263 711 227.83 187 263 229 679 261 248 202 711 1,390 1 204 225 249 678 2,068 1 179 250 237 666
2 田中　市子 吉祥院 20 12 2,627 263 687 218.91 263 215 209 687 206 224 219 649 1,336 3 210 214 224 648 1,984 3 189 243 211 643
3 大西　愛子 向日市 15 12 2,602 244 725 216.83 209 199 206 614 240 241 244 725 1,339 2 229 208 197 634 1,973 4 203 221 205 629
4 山崎　多鶴 上賀茂 15 12 2,552 262 681 212.66 158 224 201 583 261 221 197 679 1,262 8 209 210 262 681 1,943 5 202 230 177 609
5 上田　紀代 洛　東 35 12 2,539 256 698 211.58 192 230 203 625 206 216 242 664 1,289 4 256 228 214 698 1,987 2 190 197 165 552
6 佐野　弘子 吉祥院 20 12 2,507 243 675 208.91 189 188 235 612 243 208 224 675 1,287 5 212 175 197 584 1,871 6 196 240 200 636
7 後藤　知子 ユニチカ 20 12 2,493 261 639 207.75 192 233 210 635 261 199 179 639 1,274 7 169 211 201 581 1,855 8 222 193 223 638
8 北山　明美 宇治松園 20 12 2,477 247 648 206.41 180 212 199 591 164 232 224 620 1,211 12 247 203 198 648 1,859 7 186 220 212 618
9 奥村　鈴子 宇治松園 30 12 2,366 240 628 197.16 222 176 212 610 174 214 240 628 1,238 10 189 217 191 597 1,835 9 155 176 200 531
10 斉ノ内真由美 宇治松園 15 9 1,831 251 621 203.44 225 199 179 603 178 192 251 621 1,224 11 205 195 207 607 1,831 10
11 森脇眞理子 衣　笠 20 9 1,824 267 665 202.66 236 175 199 610 204 194 267 665 1,275 6 203 168 178 549 1,824 11
12 市川　真実 宇治松園 15 9 1,810 261 656 201.11 195 178 223 596 209 186 261 656 1,252 9 163 198 197 558 1,810 12
13 小池　和美 吉祥院 35 9 1,808 255 671 200.88 207 189 166 562 204 178 193 575 1,137 21 255 234 182 671 1,808 13
14 泉　　靖子 宇治松園 20 9 1,802 239 642 200.22 213 209 165 587 193 191 189 573 1,160 19 197 239 206 642 1,802 14
15 中嶋美知子 宇治松園 25 9 1,797 239 613 199.66 198 229 186 613 209 190 190 589 1,202 13 239 182 174 595 1,797 15
16 福原　秀子 洛　北 35 9 1,761 224 600 195.66 176 202 195 573 181 195 224 600 1,173 17 185 189 214 588 1,761 16
17 奥　　享子 城　陽 20 9 1,760 220 611 195.55 198 220 172 590 154 194 211 559 1,149 20 180 213 218 611 1,760 17
18 村田　優子 FSBC 20 9 1,742 214 611 193.55 192 214 205 611 207 192 171 570 1,181 15 173 213 175 561 1,742 18
19 石本　初子 田辺一休 25 9 1,706 239 629 189.55 239 217 173 629 174 182 195 551 1,180 16 188 163 175 526 1,706 19
20 東田　依子 北　山 15 9 1,695 219 629 188.33 183 174 184 541 215 219 195 629 1,170 18 171 161 193 525 1,695 20
21 成田真由美 北　山 15 9 1,694 219 632 188.22 197 216 219 632 169 196 189 554 1,186 14 203 132 173 508 1,694 21
22 蓬莱　史恵 城　陽 20 9 1,693 208 595 188.11 189 193 177 559 158 181 200 539 1,098 23 184 203 208 595 1,693 22
23 篠田ひろみ 衣　笠 30 9 1,692 241 612 188 162 185 178 525 196 182 177 555 1,080 24 241 212 159 612 1,692 23
24 池田真由美 福知山サンケイ 15 9 1,627 204 569 180.77 160 199 204 563 176 203 190 569 1,132 22 155 154 186 495 1,627 24
25 藤丸ミキ子 北　山 15 9 1,561 207 566 173.44 166 207 193 566 189 169 149 507 1,073 25 161 186 141 488 1,561 25
26 谷口　桃枝 福知山サンケイ 15 9 1,484 207 539 164.88 136 156 154 446 183 204 152 539 985 26 122 207 170 499 1,484 26
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1G 2G 3G T 4G 5G 6G T

1 前田　芳宏 吉祥院 0 268 173 171 612 194 244 279 717 6 1,329 221.5

2 辻　　康博 吉祥院 0 165 248 192 605 224 247 197 668 6 1,273 212.16

3 市川　正明 田辺一休 5 226 223 190 639 242 161 200 603 6 1,242 207

4 藤川　邦晴 北　山 5 199 173 204 576 195 240 207 642 6 1,218 203

5 石原　誠之 向日市 5 241 170 220 631 193 180 196 569 6 1,200 200

6 小堀　康司 上賀茂 0 225 189 168 582 186 214 212 612 6 1,194 199

7 廣岡　康博 上賀茂 5 207 169 185 561 214 206 197 617 6 1,178 196.33

8 木下三起雄 吉祥院 0 182 183 140 505 192 224 243 659 6 1,164 194

9 中川　貴史 ＫＢＦ 5 219 167 179 565 247 163 184 594 6 1,159 193.16

10 丹羽　和昭 宇治松園 0 168 189 254 611 175 168 189 532 6 1,143 190.5

11 栂尾　正弘 上賀茂 5 183 223 161 567 173 183 219 575 6 1,142 190.33

12 梅原　秀夫 亀　岡 0 181 202 202 585 182 184 187 553 6 1,138 189.66

13 平重　三吉 船　井 5 200 152 161 513 197 203 220 620 6 1,133 188.83

14 奥田　晃二 上賀茂 0 191 239 179 609 164 165 181 510 6 1,119 186.5

15 南村　武士 FSBC 5 179 178 196 553 166 218 181 565 6 1,118 186.33

16 桝　　充弘 上賀茂 5 225 156 129 510 184 194 220 598 6 1,108 184.66

17 谷口　正美 福知山サンケイ 5 150 168 192 510 197 195 180 572 6 1,082 180.33

18 岡部　俊樹 ラピュタ 0 168 181 181 530 213 166 171 550 6 1,080 180

19 川﨑日出夫 吉祥院 0 196 160 173 529 148 194 206 548 6 1,077 179.5

20 堀　　泰之 上賀茂 0 193 172 200 565 185 163 163 511 6 1,076 179.33

21 福井　信一 ＫＢＦ 5 188 207 177 572 139 176 176 491 6 1,063 177.16

22 東海　信昭 亀　岡 5 148 199 234 581 169 146 163 478 6 1,059 176.5

23 森下　　潤 船　井 0 153 187 118 458 209 202 155 566 6 1,024 170.66

24 服部　吉員 福知山サンケイ 5 160 166 187 513 156 179 174 509 6 1,022 170.33

25 鍵野　　隆 吉祥院 0 130 172 168 470 157 175 216 548 6 1,018 169.66

26 甲部　宗男 インサ二ティ- 0 162 139 156 457 199 157 197 553 6 1,010 168.33
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ＭＫボウル上賀茂会　場平成31年4月14日

部門 順位 氏　　名 所　属 AVE
シングルス前半 シングルス後半

G 合計HC



1G 2G 3G T 4G 5G 6G T

第48回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会
開催日 ＭＫボウル上賀茂会　場平成31年4月14日

部門 順位 氏　　名 所　属 AVE
シングルス前半 シングルス後半

G 合計HC

1 播本　雄輔 衣　笠 10 186 219 216 621 267 245 257 769 6 1,390 231.66

2 並河　包恭 亀　岡 10 242 150 212 604 278 192 231 701 6 1,305 217.5

3 中島　義一 ユニチカ 5 217 169 229 615 230 232 226 688 6 1,303 217.16

4 田中　寿志 上賀茂 10 191 232 208 631 247 200 191 638 6 1,269 211.5

5 東　　英市 吉祥院 10 223 210 211 644 207 217 196 620 6 1,264 210.66

6 山脇進一郎 洛　北 5 216 229 150 595 221 180 239 640 6 1,235 205.83

7 吉川　伸一 宇治松園 5 180 235 225 640 180 177 220 577 6 1,217 202.83

8 上山　信夫 船　井 15 194 189 196 579 249 182 174 605 6 1,184 197.33

9 越野　寿成 吉祥院 5 198 206 210 614 196 164 207 567 6 1,181 196.83

10 松崎　勝喜 亀　岡 5 219 159 261 639 163 172 205 540 6 1,179 196.5

11 山田　　孝 北　山 5 189 226 192 607 211 176 180 567 6 1,174 195.66

12 高田　　勇 船　井 10 179 201 176 556 177 242 192 611 6 1,167 194.5

13 芦田　利行 福知山サンケイ 5 153 207 226 586 200 161 183 544 6 1,130 188.33

14 安田　孝司 ＫＢＦ 10 199 169 161 529 245 162 192 599 6 1,128 188

15 蓬莱　富蔵 城　陽 15 211 183 195 589 164 169 201 534 6 1,123 187.16

16 岩井　一平 上賀茂 5 230 195 187 612 177 144 187 508 6 1,120 186.66

17 田村　智二 吉祥院 15 168 180 176 524 194 205 193 592 6 1,116 186

18 中野　美芳 城　陽 15 190 179 194 563 166 193 183 542 6 1,105 184.16

19 長谷川良一 ＫＢＦ 15 179 189 193 561 171 175 186 532 6 1,093 182.16

20 小柴　輝夫 福知山サンケイ 5 155 197 170 522 161 229 176 566 6 1,088 181.33

21 西村　　正 京都府庁 20 168 213 155 536 160 225 158 543 6 1,079 179.83

22 善明　政洋 吉祥院 5 202 195 122 519 171 184 180 535 6 1,054 175.66

23 堀　　幹夫 衣　笠 10 211 164 164 539 182 170 161 513 6 1,052 175.33

24 福本　晶夫 船　井 5 196 185 198 579 154 143 175 472 6 1,051 175.16

25 中谷　真二 衣　笠 10 146 236 167 549 141 193 156 490 6 1,039 173.16

26 三谷　繁雄 吉祥院 25 175 184 182 541 211 155 130 496 6 1,037 172.83

27 串　　良則 向日市 5 165 185 129 479 176 176 198 550 6 1,029 171.5

28 村上　功晃 亀　岡 5 167 183 152 502 180 175 147 502 6 1,004 167.33

29 田中　　勇 FSBC 5 196 162 146 504 150 139 160 449 6 953 158.83
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第48回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会
開催日 ＭＫボウル上賀茂会　場平成31年4月14日

部門 順位 氏　　名 所　属 AVE
シングルス前半 シングルス後半

G 合計HC

1 栂尾　陽子 上賀茂 15 187 263 229 679 261 248 202 711 6 1,390 231.66

2 大西　愛子 向日市 15 209 199 206 614 240 241 244 725 6 1,339 223.16

3 田中　市子 吉祥院 20 263 215 209 687 206 224 219 649 6 1,336 222.66

4 上田　紀代 洛　東 35 192 230 203 625 206 216 242 664 6 1,289 214.83

5 佐野　弘子 吉祥院 20 189 188 235 612 243 208 224 675 6 1,287 214.5

6 森脇眞理子 衣　笠 20 236 175 199 610 204 194 267 665 6 1,275 212.5

7 後藤　知子 ユニチカ 20 192 233 210 635 261 199 179 639 6 1,274 212.33

8 山崎　多鶴 上賀茂 15 158 224 201 583 261 221 197 679 6 1,262 210.33

9 市川　真実 宇治松園 15 195 178 223 596 209 186 261 656 6 1,252 208.66

10 奥村　鈴子 宇治松園 30 222 176 212 610 174 214 240 628 6 1,238 206.33

11 斉ノ内真由美 宇治松園 15 225 199 179 603 178 192 251 621 6 1,224 204

12 北山　明美 宇治松園 20 180 212 199 591 164 232 224 620 6 1,211 201.83

13 中嶋美知子 宇治松園 25 198 229 186 613 209 190 194 593 6 1,206 201

14 成田真由美 北　山 15 197 216 219 632 169 196 189 554 6 1,186 197.66

15 村田　優子 FSBC 20 192 214 205 611 207 192 171 570 6 1,181 196.83

16 石本　初子 田辺一休 25 239 217 173 629 174 182 195 551 6 1,180 196.66

17 福原　秀子 洛　北 35 176 202 195 573 181 195 224 600 6 1,173 195.5

18 東田　依子 北　山 15 183 174 184 541 215 219 195 629 6 1,170 195

19 泉　　靖子 宇治松園 20 213 209 165 587 193 191 189 573 6 1,160 193.33

20 奥　　享子 城　陽 20 198 220 172 590 154 194 211 559 6 1,149 191.5

21 小池　和美 吉祥院 35 207 189 166 562 204 178 193 575 6 1,137 189.5

22 池田真由美 福知山サンケイ 15 160 199 204 563 176 203 190 569 6 1,132 188.66

23 蓬莱　史恵 城　陽 20 189 193 177 559 158 181 200 539 6 1,098 183

24 篠田ひろみ 衣　笠 30 162 185 178 525 196 182 177 555 6 1,080 180

25 藤丸ミキ子 北　山 15 166 207 193 566 189 169 149 507 6 1,073 178.83

26 谷口　桃枝 福知山サンケイ 15 136 156 154 446 183 204 152 539 6 985 164.16

女
　
子
　
シ
　
ニ
　
ア



開催日 会　場

1G 2G 3G T
栂尾　陽子 上賀茂 15 204 225 249 678
山崎　多鶴 上賀茂 15 209 210 262 681
川﨑日出夫 吉祥院 0 257 247 227 731
辻　　康博 吉祥院 0 204 191 227 622
奥田　晃二 上賀茂 0 222 213 206 641
堀　　泰之 上賀茂 0 246 224 233 703
桝　　充弘 上賀茂 5 247 241 177 665
岩井　一平 上賀茂 5 198 205 238 641
奥村　鈴子 宇治松園 30 189 217 191 597
上田　紀代 洛　東 35 256 228 214 698
高田　　勇 船　井 10 235 178 201 614
播本　雄輔 衣　笠 10 188 241 224 653
田村　智二 吉祥院 15 183 188 215 586
小池　和美 吉祥院 35 255 234 182 671
木下三起雄 吉祥院 0 256 206 165 627
甲部　宗男 インサ二ティ- 0 245 213 169 627
泉　　靖子 宇治松園 20 197 239 206 642
斉ノ内真由美 宇治松園 15 205 195 207 607
大西　愛子 向日市 15 229 208 197 634
奥　　享子 城　陽 20 180 213 218 611
田中　市子 吉祥院 20 210 214 224 648
佐野　弘子 吉祥院 20 212 175 197 584
田中　寿志 上賀茂 10 204 171 210 585
並河　包恭 亀　岡 10 204 221 222 647
鍵野　　隆 吉祥院 0 205 205 208 618
東　　英市 吉祥院 10 224 214 172 610
越野　寿成 吉祥院 5 217 202 163 582
前田　芳宏 吉祥院 0 210 227 202 639
北山　明美 宇治松園 20 247 203 198 648
市川　真実 宇治松園 15 163 198 197 558
小堀　康司 上賀茂 0 179 200 213 592
森下　　潤 船　井 0 158 209 226 593
栂尾　正弘 上賀茂 5 218 215 206 639
石原　誠之 向日市 5 219 170 153 542
後藤　知子 ユニチカ 20 169 211 201 581
中島　義一 ユニチカ 5 186 146 262 594
長谷川良一 ＫＢＦ 15 209 210 213 632
安田　孝司 ＫＢＦ 10 137 203 196 536
篠田ひろみ 衣　笠 30 241 212 159 612
森脇眞理子 衣　笠 20 203 168 178 549

194.66

20 衣 笠 6 1,161 193.5

19 メ イ ク 6 1,168Ｋ

Ｂ

18 ユ ニ チ カ 6 1,175 195.83

16 メ イ ク 6 1,185Ｇ

1,181 196.83

15 宇 治 松 園 6 1,206Ａ

Ｅ

197.5

201

17 メ イ ク 6

204.66

14 吉 祥 院 6 1,221 203.5

13 吉 祥 院 6 1,228Ｅ

Ｄ

205.33

12 メ イ ク 6 1,232 205.33

11 吉 祥 院 6 1,232

Ｄ

208.16

10 メ イ ク 6 1,245 207.5

9 宇 治 松 園 6 1,249Ｂ

Ｉ

209.5

8 インサ ニテ ィー 6 1,254 209

7 吉 祥 院 6 1,257Ｂ

215.83

6 メ イ ク 6 1,267 211.16

5 メ イ ク 6 1,295Ｃ

Ｈ

224

4 上 賀 茂 6 1,306 217.66

3 上 賀 茂 6 1,344Ａ

Ｃ

2 吉 祥 院 6 1,353 225.5

ダブルス戦 G 合計 AVE

1 上 賀 茂 6 1,359Ｂ

Ａ

チーム名

第48回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会
ＭＫボウル上賀茂

HC順位 氏　　名 所　属

平成31年4月14日

226.5



開催日 会　場

1G 2G 3G T
ダブルス戦 G 合計 AVEチーム名

第48回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会
ＭＫボウル上賀茂

HC順位 氏　　名 所　属

平成31年4月14日

岡部　俊樹 ラピュタ 0 167 178 216 561
市川　正明 田辺一休 5 155 201 230 586
福原　秀子 洛　北 35 185 189 214 588
山脇進一郎 洛　北 5 177 175 206 558
福本　晶夫 船　井 5 204 211 165 580
上山　信夫 船　井 15 193 178 187 558
廣岡　康博 上賀茂 5 186 176 167 529
平重　三吉 船　井 5 193 228 187 608
堀　　幹夫 衣　笠 10 181 203 184 568
中谷　真二 衣　笠 10 180 207 177 564
藤川　邦晴 北　山 5 215 200 209 624
成田真由美 北　山 15 203 132 173 508
中嶋美知子 宇治松園 25 239 182 174 595
石本　初子 田辺一休 25 188 163 175 526
村上　功晃 亀　岡 5 194 188 216 598
東海　信昭 亀　岡 5 204 139 174 517
丹羽　和昭 宇治松園 0 160 146 193 499
吉川　伸一 宇治松園 5 218 169 216 603
南村　武士 FSBC 5 166 171 180 517
村田　優子 FSBC 20 173 213 175 561
田中　　勇 FSBC 5 185 176 139 500
善明　政洋 吉祥院 5 237 154 183 574
中川　貴史 ＫＢＦ 5 159 208 172 539
山田　　孝 北　山 5 208 163 157 528
谷口　桃枝 福知山サンケイ 15 122 207 170 499
谷口　正美 福知山サンケイ 5 166 208 173 547
中野　美芳 城　陽 15 153 186 207 546
蓬莱　富蔵 城　陽 15 176 151 160 487
芦田　利行 福知山サンケイ 5 157 182 202 541
小柴　輝夫 福知山サンケイ 5 146 170 167 483
福井　信一 ＫＢＦ 5 156 159 163 478
西村　　正 京都府庁 20 191 173 178 542
藤丸ミキ子 北　山 15 161 186 141 488
東田　依子 北　山 15 171 161 193 525
池田真由美 福知山サンケイ 15 155 154 186 495
服部　吉員 福知山サンケイ 5 163 178 163 504
松崎　勝喜 亀　岡 5 163 194 149 506
梅原　秀夫 亀　岡 0 166 140 186 492
串　　良則 向日市 5 167 113 122 402
三谷　繁雄 吉祥院 25 179 198 160 537
蓬莱　史恵 城　陽 20 184 203 208 595

0
198.3341 メ イ ク 3 595Ｍ

166.33

40 メ イ ク 6 939 156.5

39 亀 岡 6 998Ｂ

Ｌ

179

32 メ イ ク 6 1,067 177.83

31 メ イ ク 6 1,074Ａ

Ｏ

183.66

30 Ｆ Ｓ Ｂ Ｃ 6 1,078 179.66

29 宇 治 松 園 6 1,102Ｃ

28 亀 岡 6 1,115 185.83

26 北 山 6 1,132Ｂ

Ａ

188.66

27 メ イ ク 6 1,121 186.83

25 衣 笠 6 1,132Ａ

Ｂ

188.66

189.66

24 メ イ ク 6 1,137 189.5

23 船 井 6 1,138

Ｆ

191.16

22 洛 北 6 1,146 191

21 メ イ ク 6 1,147Ｊ

37 北 山 Ａ 6 1,013 168.83

38 福知山 サン ケイ Ａ 6 999 166.5

33 福知山 サン ケイ Ｂ 6 1,046 174.33

34 城 陽 6 1,033 172.16

35 福知山 サン ケイ Ｃ 6 1,024 170.66

36 メ イ ク Ｎ 6 1,020 170


